
 

Uchwała nr 170.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 28 sierpnia 2020r. 

 

w sprawie udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Rzetni  

w zakresie Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

oraz Narodowego Funduszu Zdrowia  

 

 

Na  podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku  - Kodeks cywilny                                               

(t.j.  Dz. U. 2019 r.  poz. 1145 ze zm.) Zarząd Powiatu  Kępińskiego uchwala  co następuje: 

 

§1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Zbigniewowi Tomczykowi – Dyrektorowi Domu Pomocy 

Społecznej w Rzetni do dokonywania wszelkich czynności prawnych - w tym składania 

oświadczeń woli - koniecznych do zawarcia i realizacji postanowień zawartych w Umowie                                  

o powierzenie grantu w ramach programu operacyjnego PO WER 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Fundusz Społecznego realizowanego                    

na podstawie Zarządzenia Prezesa NFZ nr 118/2020/DEF z dnia 03 sierpnia 2020 r w sprawie 

realizacji projektu grantowego nr POWR.05.02.00-00-0001/20 pod nazwą „Zapewnienie 

bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-

leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów 

na czas COVID-19”. 

§2 

 

Pełnomocnictwo udziela się na czas realizacji Umowy, o której mowa w § 1. 

 

§3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Rzetni. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal             /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                       

 

Członek Zarządu Powiatu - Renata Ciemny  -  potwierdzam osobisty udział w  głosowaniu w trybie 

zdalnym-       /-/  – Trzcinica,  dnia 28.08.2020 r. 

 

Członek Zarządu Powiatu - Krystyna Możdżanowska -  potwierdzam udział  członka zarządu w  

głosowaniu w trybie zdalnym-      /-/ – Kępno,  dnia 28.08.2020 r. 

 

Członek Zarządu Powiatu - Marek Potarzycki - potwierdzam osobisty udział w  głosowaniu w trybie 

zdalnym-        /-/  – Kępno dnia 28.08.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 170.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 28 sierpnia 2020r. 

 

 

Stosownie do zaistniałej sytuacji zagrożenia COVID-19 oraz perspektywą finansową 

umożliwiającą pozyskiwanie dodatkowych środków Unii Europejskiej, zaistniała konieczność 

upoważnienia Dyrektora Domu pomocy Społecznej w Rzetni do wykonywania czynności 

związanych z realizacją projektu Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  

realizowanego przez Narodowy Fundusz Zdrowia w formie projektu grantowego 

„Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 

opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych                                                            

i hospicjów na czas COVID-19”. 

  

W tym celu zasadnym jest upoważnienie Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni do 

wszystkich czynności związanych z realizacją tegoż zadania.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


